[bookmark: _GoBack]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛЮБЛИНО

РЕШЕНИЕ

16.02.2017 г.   №  2/8
О согласовании реализации
мероприятий за счет средств
стимулирования       управы
района Люблино на 2017 год

В соответствии  с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 г. № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и обращением  главы управы района Люблино от 09.02.2017 г. № исх- 44
Совет депутатов решил:

1.	Согласовать реализацию мероприятий за счет средств  стимулирования управы района Люблино на 2017 год, согласно приложению к настоящему решению.
2.	Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы,  префектуру Юго-Восточного административного округа города Москвы,  управу района Люблино города Москвы.
3.	Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Люблино www. lublino-mos.ru.
          4.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Люблино    Андрианова Ю.А.

Глава муниципального округа Люблино			     Ю.А. Андрианов

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Люблино
от 16.02.2017 г. № 2/8

	Реализация мероприятий
за счет средств стимулирования управы района Люблино в 2017 году

	№ п/п
	Стоимость работ
(тыс. руб.)
	Адрес
	Вид работ.
	ед. изм.
	кол-во

	1
	2 428 434,13
	ул. Мариупольская, д.10
	Устройство новых ограждений
	п.м.
	347

	Ремонт газона
	кв.м.
	100

	Устройство детской площадки (покрытие, установка МАФ)
	шт.
	1

	Ремонт асфальтобетонного покрытия
	кв.м.
	793

	Замена бортового камня
	п.м.
	100

	2
	3 806 842,75
	ул.Армавирская, д.9
	Ремонт асфальтобетонного покрытия
	кв.м.
	1331

	Замена бортового камня
	п.м.
	275

	Устройство детской площадки (покрытие, установка МАФ)
	шт.
	1

	Ремонт газона
	кв.м.
	1500

	Устройство цветников
	кв.м.
	7

	Устройство новых ограждений
	п.м.
	730

	3
	965 030,69
	ул.Люблинская, д.61
	Устройство детской площадки (покрытие, установка МАФ)
	шт.
	1

	Ремонт газона
	кв.м.
	300

	4
	2 131 385,45
	ул. Судакова, д.22/10
	Ремонт асфальтобетонного покрытия
	кв.м.
	392

	Устройство детской площадки (покрытие, установка МАФ)
	шт.
	1

	Устройство спортивной площадки (покрытие, установка МАФ)
	шт.
	1

	Ремонт газона
	кв.м.
	200

	Устройство новых ограждений
	п.м.
	346

	5

1 543 992,64

ул. Судакова, д.8
	Ремонт асфальтобетонного покрытия
	кв.м.
	586

	Устройство детской площадки (покрытие, установка МАФ)
	шт.
	1

	Устройство спортивной площадки (покрытие, установка МАФ)
	шт.
	1

	Ремонт газона
	кв.м.
	250

	Устройство цветников
	кв.м.
	3

	Устройство новых ограждений
	п.м.
	45,5

	6
	1 549 096,46
	ул. Ставропольская, д.9/10
	Ремонт асфальтобетонного покрытия
	кв.м.
	465,0

	Устройство детской площадки (покрытие, установка МАФ)
	шт.
	1

	Ремонт газона
	кв.м.
	112,0

	Устройство новых ограждений
	п.м.
	300

	7
	3 622 124,05
	ул.Люблинская, д.107/10
	Ремонт асфальтобетонного покрытия
	кв.м.
	1000

	Замена бортового камня
	п.м.
	100

	Ремонт контейнерной площадки
	шт.
	1

	Устройство детской площадки (покрытие, установка МАФ)
	шт.
	1

	Устройство спортивной площадки (покрытие, установка МАФ)
	шт.
	1

	Ремонт газона
	кв.м.
	265

	Устройство новых ограждений
	п.м.
	340

	8
	1 695 680,00
	ул.Маршала Кожедуба, д.14
	Ремонт асфальтобетонного покрытия
	кв.м.
	212

	Устройство детской площадки (покрытие, установка МАФ)
	шт.
	1

	Ремонт газона
	кв.м.
	195

	9
	2 521 840,46
	ул. Люблинская, д.127
	Ремонт асфальтобетонного покрытия
	кв.м.
	733

	Замена бортового камня
	п.м.
	210

	Устройство детской площадки (покрытие, установка МАФ)
	шт.
	1

	Ремонт газона
	кв.м.
	300

	Устройство новых ограждений
	п.м.
	176

	10
	483 211,88
	ул. Люблинская, д.109, корп.3
	Ремонт асфальтобетонного покрытия
	кв.м.
	900

	Замена бортового камня
	п.м.
	100

	11
	365 700,29
	ул. Ставропольская, д.48
	Ремонт асфальтобетонного покрытия
	кв.м.
	430

	Замена бортового камня
	п.м.
	100

	Ремонт контейнерной площадки
	шт.
	1

	12
	958 507,26
	пр. 40 лет Октября, д.д. 11, 13
	Ремонт асфальтобетонного покрытия
	кв.м.
	1800

	Замена бортового камня
	п.м.
	100

	13
	233 673,80
	ул. Краснодонская, д.20, корп.2
	Ремонт асфальтобетонного покрытия
	кв.м.
	180

	Замена бортового камня
	п.м.
	100

	Ремонт контейнерной площадки
	шт.
	1

	14
	221 804,52
	ул. Люблинская, д.50, стр.3
	Ремонт асфальтобетонного покрытия
	кв.м.
	420

	15
	1 177 640,29
	ул. Ставропольская, д.д. 62, 58, корп.2, д.56, корп.3, д.53, корп.2
	Ремонт асфальтобетонного покрытия
	кв.м.
	1900

	Замена бортового камня
	п.м.
	100

	Ремонт контейнерной площадки
	шт.
	1

	16
	1 807 771,98
	ул. Верхние поля, д.35, корп.5
	Устройство новых ограждений
	п.м.
	227

	17
	8 270 812,35
	ул. Люблинская, д.147, д.147, корп.2
	Ремонт асфальтобетонного покрытия
	кв.м.
	6328

	Устройство детской площадки (покрытие, установка МАФ)
	шт.
	1

	Устройство спортивной площадки (покрытие)
	шт.
	1

	Ремонт газона
	кв.м.
	100

	Устройство новых ограждений
	п.м.
	628

	18
	3 419 697,73
	 ул. Верхние поля, д.33, корп.1
	Ремонт асфальтобетонного покрытия
	кв.м.
	1290

	Замена бортового камня
	п.м.
	190

	Устройство спортивной площадки (покрытие, установка МАФ)
	шт.
	1

	Ремонт газона
	кв.м.
	300

	Устройство новых ограждений
	п.м.
	130

	19
	4 905 486,71
	ул. Верхние поля, д.35, корп.1
	Ремонт асфальтобетонного покрытия
	кв.м.
	920

	Замена бортового камня
	п.м.
	286

	Ремонт контейнерной площадки
	шт.
	1

	Устройство спортивной площадки (покрытие, установка МАФ)
	шт.
	1

	Ремонт газона
	кв.м.
	650

	Устройство цветников
	кв.м.
	20

	20
	2 164 615,20
	ул. Армавирская, д.27/23
	Ремонт асфальтобетонного покрытия
	кв.м.
	600

	Ремонт контейнерной площадки
	шт.
	1

	Устройство детской площадки (покрытие, установка МАФ)
	шт.
	1

	Ремонт газона
	кв.м.
	300

	Устройство новых ограждений
	п.м.
	150

	21
	1 644 031,74
	ул. Краснодарская, д.16,
пр-т.40 лет Октября, д.19
	Ремонт асфальтобетонного покрытия
	кв.м.
	1400

	Устройство детской площадки (покрытие, установка МАФ)
	шт.
	1

	Ремонт газона
	кв.м.
	300

	22
	3 285 171,09
	ул. Краснодарская, д.8
	Ремонт асфальтобетонного покрытия
	кв.м.
	800

	Ремонт контейнерной площадки
	шт.
	1

	Устройство детской площадки (покрытие, установка МАФ)
	шт.
	1

	Ремонт газона
	кв.м.
	300

	Устройство цветников
	кв.м.
	10

	Устройство новых ограждений
	п.м.
	300

	23
	1 220 011,73
	ул. Краснодонская, д.27
	Ремонт асфальтобетонного покрытия
	кв.м.
	500

	Ремонт контейнерной площадки
	шт.
	1

	Ремонт спортивной площадки (покрытие)
	шт.
	1

	24
	1 726 375,29
	ул. Мариупольская, д.6
	Ремонт асфальтобетонного покрытия
	кв.м.
	600

	Устройство новых ограждений
	п.м.
	260

	Ремонт газона
	кв.м.
	700

	25
	3 269 915,81
	ул. Новороссийская, д.5, корп.1, д.5, корп.2
	Ремонт асфальтобетонного покрытия
	кв.м.
	600

	Замена бортового камня
	п.м.
	150

	Устройство детской площадки (покрытие, установка МАФ)
	шт.
	1

	Устройство спортивной площадки (покрытие, установка МАФ)
	шт.
	1

	Ремонт контейнерной площадки
	шт.
	1

	Устройство новых ограждений
	п.м.
	300

	Ремонт газона
	кв.м.
	200

	26
	1 579 697,18
	ул. Совхозная, д.27
	Ремонт асфальтобетонного покрытия
	кв.м.
	900

	Замена бортового камня
	п.м.
	300

	Ремонт газона
	кв.м.
	400

	Устройство новых ограждений
	п.м.
	300

	27
	860 751,45
	ул. Совхозная, д.53, корп.1, д.53, корп.2
	Ремонт асфальтобетонного покрытия
	кв.м.
	600

	Ремонт газона
	кв.м.
	200

	Устройство новых ограждений
	п.м.
	300

	28
	2 064 211,71
	ул. Ставропольская, д.8, корп.2
	Ремонт асфальтобетонного покрытия
	кв.м.
	500

	Устройство детской площадки (покрытие, установка МАФ)
	шт.
	1

	Устройство новых ограждений
	п.м.
	270

	29
	2 232 264,47
	ул. Судакова, д.4
	Ремонт асфальтобетонного покрытия
	кв.м.
	700

	Замена бортового камня
	п.м.
	100

	Ремонт контейнерной площадки
	шт.
	1

	Устройство детской площадки (покрытие, установка МАФ)
	шт.
	1

	Ремонт газона
	кв.м.
	150

	30
	2 049 240,05
	ул. Судакова, д.5
	Ремонт асфальтобетонного покрытия
	кв.м.
	550

	Замена бортового камня
	п.м.
	70

	Ремонт контейнерной площадки
	шт.
	1

	Устройство детской площадки (покрытие, установка МАФ)
	шт.
	1

	Ремонт газона
	кв.м.
	150

	Устройство цветников
	кв.м.
	10

	Итого по району:
	64 205 019,16